[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.04.2013                                                                                                        № 30

О наведении чистоты и порядка

на территории населенных пунктов
 Кривецкого сельского поселения
        В соответствии с Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кривецкого сельского поселения, утвержденного Решением Совета Кривецкого сельского поселения от 15.05.2012 года № 89 и с целью проведения работ по уборке придомовых  территорий жилых домов в  населенных пунктах от скопившегося мусора и грязи, после схода снега, администрация Кривецкого сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Всем гражданам произвести уборку территории, примыкающей к дворовым участкам, от мусора и грязи.

2. Юридическим лицам произвести уборку территории у своих зданий.

3. Предложить  депутатам Совета Кривецкого сельского поселения провести работу с избирателями по весенней уборке территорий на своих избирательных участках.

4. Определить, что окончательная уборка территории населенных пунктов должна быть произведена в срок до 05.05.2013 года.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                      Л.Л.Мицуро

_1270623281.doc
[image: image1.png]